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W przyszłym tygodniu rząd Nowej Demokratycznej Partii i Partii
Liberalnej  spróbuje  zniszczyć  projekt  ustawy  konserwatywnej
„Common  Sense  Conservative  Bill”,  który  miałby  uchronić
kanadyjskie produkty zdrowotne przed biurokracją i regulacjami
Justina Trudeau.

Wczoraj  NDP  ponownie  postanowiła  wesprzeć  Justina  Trudeau,
proponując  poprawkę  do  ustawy  zaproponowanej  przez  Partię
Konserwatywną C-368 w komisji zdrowia. Początkowo ta ustawa
miała  chronić  Kanadyjczyków,  jednocześnie  zmniejszając
kosztowną  i  bezsensowną  biurokrację,  którą  Justin  Trudeau
próbuje zniszczyć naturalne produkty zdrowotne.

Ale dzięki tej nowej poprawce NDP minister zdrowia Trudeau
będzie  mógł  tworzyć  biurokrację  i  bariery  biurokratyczne,
które  sprawią,  że  naturalne  produkty  zdrowotne  staną  się
nieopłacalne w Kanadzie. Na dodatek minister liberalnego rządu
będzie mógł zatrzymać sprzedaż dowolnego naturalnego produktu
zdrowotnego, kiedy tylko będzie miał na to ochotę.

To zdusi przemysł naturalnych produktów zdrowotnych. Ograniczy
to możliwość zakupu przez Kanadyjczyków produktów takich jak
suplementy proteinowe, witaminy, probiotyki i wiele innych.
Dzieje  się  tak,  ponieważ  Trudeau  przyznał  Health  Canada
ogromne  nowe  uprawnienia  do  regulowania  naturalnych
suplementów zdrowotnych, jednocześnie nakładając znaczne nowe
opłaty na import, produkcję i sprzedaż naturalnych produktów
zdrowotnych  i  tworząc  surowe  nowe  przepisy  dotyczące
etykietowania.

Jak  powiedział  prezes  Canadian  Health  Food  Association:
„Uważam, że projekt ustawy partii konserwatywnej jest bardzo
ważny, ponieważ umieszczanie naturalnych produktów zdrowotnych
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w grupie leków terapeutycznych nie jest dobre dla konsumentów
ani  dla  sektora.  Podejście  Liberalno-NDP  jest  pozbawione
zdrowego rozsądku i jest źle ukierunkowaną biurokracją. To nie
jest dobre dla Kanadyjczyków”.

Jeśli  koalicja  Nowej  Demokratycznej  Partii  i  Liberałów
wprowadzi tę poprawkę w przyszłym tygodniu, aż 70 procent
marek  produktów  zdrowotnych  pochodzenia  naturalnego
zapowiedziało,  że  będzie  musiało  wycofać  swoje  produkty  z
rynku, a 1 na 5 rozważa całkowite wycofanie się z Kanady.

W przyszłym tygodniu Nowa Demokratyczna Partia będzie musiała
podjąć decyzję: albo poprzeć atak Justina Trudeau na naturalne
produkty zdrowotne, albo zagłosować razem z konserwatystami
kierującymi  się  zdrowym  rozsądkiem,  aby  przeciwstawić  się
takiemu  nadużyciu  władzy  przez  rząd  i  ochronić  podstawowe
prawa  Kanadyjczyków  do  podejmowania  własnych  decyzji
dotyczących  zdrowia.
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